РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от " 11" 09. 2023 г. № 70
пгт. Белая Березка

«О создании комиссии Белоберезковской поселковой
администрации по обследованию поврежденного
имущества, для определения права на получение
выплат на осуществление ремонта поврежденного
имущества (за жилые (нежилые) помещения,
вспомогательные помещения и иное имущество,
расположенное на территории домовладения, а также
движимое имущество, в том числе автотранспортные
средства).

В связи с событием связанным с взрывами взрывоопасных предметов на территории пгт Белая Березка 02.09.2023 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.С целью проведения комиссионного обследования создать комиссию Белоберезковской поселковой администрации по обследованию поврежденного имущества, для определения права на получение выплат гражданам и (или) юридическим лицам на осуществление ремонта поврежденного имущества (за жилые (нежилые) помещения, вспомогательные помещения и иное имущество, расположенное на территории домовладения, а также движимое имущество, в том числе автотранспортные средства), находящихся в зоне взрывов взрывоопасных предметов, в результате взрывов взрывоопасных предметов на территории Белоберезковского городского поселения 02.09.2023 года в следующем составе:
Председатель комиссии:
Садовская И.Ф. – глава Белоберезковской поселковой  администрации,
члены комиссии:
Клищенко Е.А. - депутат Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов, председатель комитета по социальным вопросам
Бомбин А.П. – депутат Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов;
Горбань Е.И. – инспектор Белоберезковской поселковой администрации.
Ермощенко Н.Н. – депутат Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов;
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Трубчевского района на странице Белоберезковского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоберезковской
        поселковой администрации                                                          И.Ф.Садовская